
ZARZĄDZENIE NR 297/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 232/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 29 września 2021 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że w załączniku do zarządzenia w wierszu 1 tabeli w kolumnie Księga wieczysta (KW) użyte 
wyrażenie "SU1A/00002090/7” zastępuje się zapisem „SU1A/00019255/4”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych, funduszy unijnych 
i promocji gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D65B544-3304-4E87-A845-7D4D244A529C. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


